clos le 31 décembre 2010 et pour soumettre à votre approbation les comptes sociaux et consolidés dudit exercice.

Les convocations prescrites par la loi vous ont été régulièrement adressées et tous les documents et pièces prévus par la
réglementation en vigueur ont été tenus à votre disposition dans les délais impartis. Vos Commissaires aux comptes vous
donneront dans leur rapport toutes informations quant à la régularité, la sincérité et l’image fidèle des comptes consolidés et
sociaux qui vous sont présentés.

Aux présentes est annexé le texte des principales résolutions qui seront soumises à l’Assemblée Générale statuant sur les
comptes de l’exercice, notamment proposition d’affectation du résultat, ce document fait partie intégrante du présent rapport.

Tous les montants exprimés dans le présent rapport sont en milliers d’euros (Ke), sauf indications spécifiques.

Toutes les transactions sont faites en euro. Les états financiers sont conformes au référentiel IFRS publié par l’IASB.

1) EVOLUTION DE L’ACTIVITE CONSOLIDEE DU GROUPE

(en K€) 1er sem 2e sem 2010 1er sem 2e sem 2009 Var 10-09 en %

Production Nette 85 190 80 046 165 237 96 799 91 668 188 467 (23 231) -12,3%

Achats Consommés 18 823 18 026 36 849 21 479 21 031 42 510

Marge brute 66 368 62 020 128 388 75 321 70 637 145 958 (17 570) -12,0%
Ecarts sur ratios 77,9% 77,5% 77,7% 77,8% 77,1% 77,4% 0,3%

  Salaires et Traitements 26 678 23 847 50 525 32 593 28 578 61 171 (10 646) -17,4%
  Charges Sociales 10 038 9 457 19 495 12 046 11 262 23 308 (3 813) -16,4%

  Provisions Ind.Départ Retra ite 50 36 86 122 81 203 (117)
  Charges & Prov.s/Litiges Salariaux 389 934 1 323 469 709 1 178 144 12,3%
  Attributions Actions Gratuites 64  - 64 225 236 461 (397)
  Participation 240 586 826 141 282 423 403 95,2%

  Sous-Traitance Installation 7 358 6 475 13 833 8 546 7 774 16 321 (2 488) -15,2%
  Autres Achats et Charges Externes 17 493 16 067 33 560 16 501 17 070 33 571 (11) 0,0%

  Impôts et Taxes 1 741 1 921 3 661 2 210 2 120 4 330 (668) -15,4%

  Dotations Amortissements 1 295 1 280 2 575 1 181 1 377 2 558 18 0,7%

  Autres Charges Courantes 181 370 551 399 274 673 (122) -18,1%
  Dotations Provisions 475 405 880 849 647 1 496 (616) -41,2%
  Reprise Provisions 421 725 1 146 729 852 1 581 (435) -27,5%

  Autres Produits Courants 2 413 1 425 3 838 2 405 2 136 4 541 (704) -15,5%

Résultat Opérationnel Courant 3 199 2 793 5 993 3 173 3 214 6 387 (394) -6,2%

Résultat financier (252) (137) (388) (170) (254) (424) 36 8,4%

Résultat Courant 2 948 2 656 5 604 3 003 2 960 5 963 (359) -6,0%
Ecarts sur ratios 3,5% 3,3% 3,4% 3,1% 3,2% 3,2% 0,2%

Autres Produits non Courants  -  -  -  -  -
Variation de Périmètre  -  -  -  -  -

IS (1 062) (985) (2 047) (1 140) (1 158) (2 298) 251 -10,9%

Résultat net 1 886 1 671 3 558 1 863 1 802 3 665 (107) -2,9%
Ecarts sur ratios 2,2% 2,1% 2,2% 1,9% 2,0% 1,9% 0,2%

50

Après avoir réalisé une progression annuelle de 33% en 2007 et de 37% en 2008 puis de 4% en 2009, le groupe Huis Clos
enregistre un recul de 12% sur l’exercice 2010. Ainsi, le chiffre d’affaires de l’exercice 2010 s’élève à 165,2 Me contre 188,5
Me en 2009.

Le contexte économique a fortement pesé sur le moral des ménages et de nouvelles dispositions fiscales défavorables entrées
en vigueur au 1er janvier 2010 (baisse du crédit d’impôt de 25% à 15% sur les menuiseries, de 40% à 25% sur la plupart des
autres produits) n’ont pas jouées en faveur de l’accroissement du volume d’activité.